Fell suLm eius nomine in corporalem possessionem prepositure iuriumque et pertinenciarnm predicta-

rum et defendens indnctum, amoto exinde quolibet defentors, ac faciens ipfum Johannem uel dictum
procuratorem pro ¢o ad eandem preposituram’ ut est moris admiti sibique de ipsius prepositore frueti-
bus, iuribus & obuencionibus universis integre responderi; contradictores auctoritate nostra appellacione
postposita compescendo. Aut & aliqui super prouisionibus sibi faciendis de ‘dignitatibus; personatibus uel
ecclesigsticis m illis partibus generales apostolice

officiis in dicta ecclesia speciales aut aliis benefi
sedis uel legatorum eius litteras impetrarint, eciam si per eas ad mhibicionem, reservacionem et decre-
tum quomodolibet sit processum, illis omnibud eundem Johannem in assecucione dicte prepositure uo-

lomus anteforve, sed nullum per hoo eis quoad  assceucionem  dignitatum, personatuum uel officiornm
aut beneficiorum aliorum prejudicium generari,  Seu si Episcopo Hauelbergensi pro tempore | existenti
et dilectis Capitulo dicte ecclesie uel quibusnis aliis eommuniter uwel divisim & predicta sit sede in-
dultum; gquod ad recepcionem uel prouisionem alicuius minime feneantur et ad id compelli ant gquod
interdici, suspendi uel excommunicari non possint, quodque de digunitatibus, perfonatibus uel officus aut
aliis heneficiis ecclesiasticis ad eornm collacionem, prouisionem, presentacionem, electioném sen quamuis
aliam disposicionem contunctim uel separatim spectantibus nulli naleat’ provident per litteras apostolicas
non facientes plenam & expréssam ac de verbo ad uerbnm de indulto hulusmodi mencionem ef qua-
Hbet alia dicte sedis indulgencia generali vel speciali, cuinscunque tenoris existat, per quam presentibus
non expressam uel totaliter non infertam effectus earum impediri valeat quomodolibet uel differri et de
qua cuinsque toto tenore habenda sit in nostris litteris- mencio -specialis, \Nos- enim si dictus Johannes
ad hoc repertus fuerit ydoneus ut prefertur exnunc perinde irritum decernimus ef inane; fi secus super
hijs & quoquam quauis auctoritate scienter uel ignoranter contigerit attemptari ac si die dati presencium
cidem Jolianni ad hoc reperto ydoneo de dicta prepositura cum uf prefertur uacaret cum in-
terposicione decreti prouideri mandauissemus. Datum Rome apud Sanctum petrum id. Aprilis Pontifi-
eatus nesiri anno duodecimo.
Rady bem Driginal, wovan die Bulle fehit.

Stiftung cines Altord in der new ervidhteten Kapelle i der Stadt Havelberg
b X 1397